АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2016г №30
О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от  16.03.2007  г. № 26  «Об организации эвакуации населения в военное время»
В целях выполнения Постановления Правительства Российской Федерации   от 22 июня 2004 года № 303 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»,  а  также  планирования  и  осуществления  приема, размещения  и  обеспечения  на  территории сельского поселения эвакуируемого населения, материальных и культурных  ценностей  из  категорированных  городов  Волгоградской  области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 5,изложив в следующей редакции:

5. Начальником приемного эвакопункта назначить заведующую Перекопским ДК Чудину Л.В.(по согласованию).

         2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                С.Г.Кудрин